

OBECNÍ ÚŘAD MYŠTĚVES

Myštěves 15, 503 15 Nechanice IČO 00269166

web:<http://mysteves.cz>

tel. 724183735, email:mysteves@volny.cz

.....
Č.j. MYŠ 25/2024

Dne 5.3.2024 byla podána žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb.o svobodném přístupu následujících informací: (citace včetně případných chyb) Takže žádám o zaslání (v el. podobě):

1/ zaslání sdělení - Vyjádření - p. Miroslav Kempa zrušil prostřednictvím p. Zdeňka Morávka ústně žádost o propachtování pozemku ve vlastnictví obce p. č. 489/19, 489/11 a 489/18 na zasedání zastupitelstva dne 22.12.2022. V Myštěvsi dne 22.12.2022 Josef Vašina Starosta - TOTO VYJÁDŘENÍ není podepsané

2/ k dotazu na pronájem pozemků k.č. 489/19, 489/11, 489/18 není pronajmut třetí osobě? bylo zasláno sdělení - Obecnímu úřadu není známo, že by propachtovatel porušoval ustanovení smlouvy o pronájmu třetí osobě. V Myštěvsi dne 11.1.2024 Josef Vašina starosta - TOTO SDĚLENÍ není podepsané

Věřím, že zaslání elektronickou cestou nebude v této podobě již pro OÚ problém.

Odpověď:

- 1) Posíláme podepsané vyjádření p. starosty k bodu 1
- 2) Posíláme podepsané sdělení p. starosty k bodu 2

Dne 14.3.2024

Obecní úřad
Myštěves
IČO: 00269166

Josef Vašina

starosta obce

